В ИФНС России №01 по г. Иваново
от Иванова Ивана Ивановича, 01.01.1900 года рождения, место рождения: г. Иваново, паспорт 00 00 000000, выдан Ивановским ОВД 01.01.2000 года, код подразделения 000-000, зарегистрированного по адресу: Россия, 001001, г. Иваново, ул. Ивановская, дом 1, корпус 1, квартира 1,
ИНН 000000000000,

телефон (123) 111 1111.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Иванов Иван Иванович, сумму налога на доход физических лиц (НДФЛ) за 2009 год, подлежащую возврату (в соответствии со статьей 219 НК РФ) прошу перечислить на мой банковский счет по следующим реквизитам:

Наименование Банка получателя:  ЗАО "Иванбанк"

БИК Банка получателя: 111111111

ИНН Банка получателя: 1111111111

КПП Банка получателя: 111111111

К/с Банка получателя: 30100710100000000216

Получатель: Иванов Иван Иванович

Счет: 40814510104001001218

С уважением,

	_______________

/Иванов И.И./

	«___» ____________ 2010 г.